

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Капуста білоголова свіжа, капуста червоноголова код за ДК 021: 2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи.
2	Вид процедури	Запит ціни пропозиції
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-10-26-000627-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	55 394,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування	Кіль. один. вимі р., кг	Джерела інформації						Середня ціна (грн)	Ціна закупівлі
		UA-2025-09-22-014200-а Харківський національний університет внутрішніх справ	UA-2025-09-16-011936-а Національна академія внутрішніх справ	UA-2025-10-15-001519-а КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "Ліцей №38 ІМ.І.О.СЕКРЕТНЮКА" КАМ' ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	UA-2025-10-06-013341-а Вільногірський ліцей №3 Вільногірської міської ради Дніпропетровської області	UA-2025-10-06-013341-а-с1 Вільногірський ліцей №3 Вільногірської міської ради Дніпропетровської області	UA-2025-09-23-007812-а-а1 Слобожанська початкова школа Слобожанської селищної ради Дніпропетровської району Дніпропетровської області		
Капуста білоголова свіжа пізньостигла першого товарного	1 500	18,55	13,00	23,10				18,22	27 330,00
капуста червоноголова свіжа першого товарного сорту	800				30,00	36,25	39,00	35,08	28 064,00

Очікувана вартість закупівлі – 55 394,00 грн з ПДВ.		
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Капуста білоголова свіжа, капуста червоноголова

код за ДК 021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи.

Найменування продуктів харчування	ГОСТ/ДСТУ/ТУ виробника	Од. вим.	Кількість
Капуста червоноголова свіжа першого товарного сорту	ДСТУ 4154:2003 «Капуста червоноголова свіжа. Технічні умови»	кг	800
Капуста білоголова свіжа пізньостигла першого товарного сорту	ДСТУ 7037:2009 «Капуста білоголова свіжа технічні умови»	кг	1 500

Капуста червоноголова свіжа першого товарного сорту повинна відповідати умовам ДСТУ 8642:2016 «4154:2003 «Капуста червоноголова свіжа. Технічні умови». Зовнішній вигляд: головки свіжі, цілі, здорові, чисті, типові для ботанічного сорту і забарвленості. Головки капусти без механічних пошкоджень, щільні, не вдавлюються під час натискання. Смак і запах властивий ботанічному сорту, без сторонніх запаху та присмаку. Вміст залишкових кількостей пестицидів, мікротоксинів, нітратів радіонуклідів у свіжій червоноголовій капусті не повинен перевищувати допустимі на рівні ДСТУ 4154:2003. Не допустимо в капусті вміст ГМО.

Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту має бути свіжа, ціла, здорова, чиста, цілком сформована, непроросла, типова для ботанічного сорту форми і забарвленням, без механічних пошкоджень та пошкоджень сільськогосподарськими шкідниками. Вміст залишкових кількостей пестицидів, мікротоксинів, нітратів радіонуклідів у капусті білоголовій свіжій не повине перевищувати допустимі на рівні ДСТУ 7037:2009. Не допустимо в капусті вміст ГМО. Смак та запах властивий

даному ботанічному сорту, без стороннього присмаку та запаху. Кожна головка капусти повинна бути щільна та зачищена до щільно прилеглих зелених або білих листків.

Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням вартості на пакування даного виду товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, транспортних витрат та інших витрат згідно з вимогами чинного законодавства.

Залишок терміну зберігання на момент поставки продуктів повинен бути не менше 90% від терміну зберігання, який встановлений виробником відповідного товару.

Вимоги щодо предмету закупівлі (товару):

1. Якість продукції повинна відповідати діючому на момент проведення закупівель ДСТУ.

2. Місце поставки товару: м. Дніпро. пр. Науки, 26. Постачання продукції здійснюється партіями відповідно наданої Замовником заявки у робочі дні з 08.00 до 15.00 години, окрім п'ятниці, суботи та неділі.

3. Доставка проводиться за умови попереднього узгодження об'єму, дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки. За попереднім узгодженням між Замовником та Постачальником заявка подається шляхом телефонного зв'язку або направленням на електронну адресу відповідальної особи Постачальника. У разі невиконання заявки до Постачальника буде прийнято оперативно-господарські санкції.

4. Кожна партія товару повинна відповідати заявці Замовника та мати супроводжувальні документи, що підтверджують якість товару (висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи та/або копія посвідчення про якість та/або декларація виробника або інший еквівалентний документ встановлений чинним законодавством.) із зазначенням строку придатності, умов зберігання та температурного режиму.

Додаток №1
до Договору № П-17
від «20» 10 2025 р.

Специфікація

№ п/п	код Національного класифікатора України «Єдиний закупівельний слов- ник» ДК Предмет закупівлі 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1.	Апельсини свіжі	кг	350	110,00	38500,00
2.	Банани свіжі	кг	350	90,00	31500,00
3.	Баклажани	кг	35	20,00	700,00
4.	Буряк столовий	кг	14	25,00	350,00
5.	Груші середньостиглі	кг	75	70,00	5250,00
6.	Капуста білоголова свіжа	кг	22	30,00	660,00
7.	Капуста червоноголова свіжа	кг	20	30,00	600,00
8.	Кабачки свіжі	кг	25	30,00	750,00
9.	Мандарини свіжі	кг	190	130,00	24700,00
10.	Морква свіжа	кг	400	25,00	10000,00
11.	Огірки свіжі	кг	120	40,00	4800,00
12.	Петрушка молода свіжа	кг	150	50,00	7500,00
13.	Помідори (томати) свіжі	кг	78	40,00	3120,00
14.	Перець солодкий свіжий	кг	36	30,00	1080,00
15.	Часник свіжий	кг	20	185,0	3700,00
16.	Цибуля ріпчаста свіжа	кг	317,94	25,0	7948,50
17.	Яблука свіжі	кг	560	60,0	33600,00
18.	Сливи свіжі	кг	70	50,00	3500,00
	ВСЬОГО:				1788258,50

ПОКУПЕЦЬ:



М.п.

Людмила ЗАГОРОДНЯ

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Stanislav Shevchov
М.п.

Станіслав ШЕВЦОВ

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ № П-18

м. Кам'янське

«20» 10 2025 року

Комунальний заклад «Ліцей № 44» Кам'янської міської ради, в особі директора Загородньої Людмили Іванівни, яка діє на підставі Статуту (далі-Покупець), і **ФОП ШЕВЦОВ СТАНІСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ**, в особі Шевцова Станіслава Віталійовича, що діє на підставі виписки з ЄДР № 22230000000011604 (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись вимогами Цивільного кодексу України, Законом України «Про публічні закупівлі» (далі Закон), з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі" (Далі Особливості), постанови КМУ від 14 вересня 2020 року № 822 «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу» (далі Порядок 822), на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей договір (далі – Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник бере на себе зобов'язання поставити Покупцю у власність товар за ДК 021:2015 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи (Апельсини свіжі, Банани свіжі, Баклажани, Буряк столовий, Груші середньостиглі, Капуста білоголова свіжа, Капуста червоноголова свіжа, Кабачки свіжі, Мандарини свіжі, Морква свіжа, Огірки свіжі, Петрушка молода свіжа, Помідори (томати) свіжі, Перець солодкий свіжий, Часник свіжий, Цибуля ріпчаста свіжа, Яблука свіжі, Сливи свіжі) найменування, асортимент, кількість, ціна товару, та інша інформація щодо товару та технічної документації до нього, наведені в Специфікації, яка є Додатком № 1 до цього Договору (далі - Товар), а Покупець - прийняти та оплатити такий Товар в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Товар повинен відповідати Специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною цього Договору (далі - Специфікація).

1.3. Постачальник гарантує, що Товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом договорів оренди, застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого законодавством України.

1.4. Обсяг закупівлі Товару може бути зменшений, зокрема з урахуванням фактичного обсягу фінансування видатків Покупця. У випадку, якщо Сторони домовилися змінити обсяг закупівлі, це узгоджується Сторонами шляхом підписання відповідної додаткової угоди до Договору.

1.5. Постачальник підтверджує, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить нормам законодавства України та відповідає його вимогам, а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Постачальника, положенням його статутних документів чи інших дозвільних документів відповідно до діючого законодавства.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Валютою цього Договору є національна валюта України – гривня. Загальна ціна Договору та ціна за одиницю товару визначається у Специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною цього Договору.

2.2. Загальна вартість договору становить:

178 258.50 (Сто сімдесят вісім тисяч двісті п'ятдесят вісім грн 50 коп) без ПДВ

В т.ч. за рахунок:

- ТПКВКМБ: 1700 – Виконання заходів за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у сумі 23923.40 без ПДВ;

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ДК 021:2015 CPV: 03220000-9 Овочі, фрукти, горіхи

№	Конкретна назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару, грн. без ПДВ	Ціна за одиницю товару, грн. з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	Морква свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 7035.	кг	185	17,70	17,70	3274,50
2	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037.	кг	167	22,40	22,40	3740,80
3	Капуста червоноголова свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 4154.	кг	8	36,25	36,25	290,00
4	Цибуля ріпчаста свіжа, першого товарного сорту, від 4 см, ДСТУ 3234.	кг	59	17,40	17,40	1026,60
5	Буряк столовий першого товарного сорту, 5-10 см, ДСТУ 7033.	кг	127	15,20	15,20	1930,40
6	Огірки свіжі, тепличні, короткоплідні (до 14 см), ДСТУ 3247.	кг	5	69,90	69,90	349,50
7	Помідори (томати) свіжі, тепличні, округлі, ДСТУ 3246.	кг	42	77,00	77,00	3234,00
8	Баклажани сортів подовженої форми, довжина плоду не менше 10 см, ДСТУ 2660.	кг	7	53,20	53,20	372,40
9	Перець солодкий свіжий, подовженої форми, довжина від 6 см, ДСТУ 2659.	кг	7	45,60	45,60	319,20
10	Яблука свіжі, середньостиглі, вищого товарного сорту, рожеві	кг	520	54,60	54,60	28 392,00

	види плодів, ДСТУ 8133.					
11	Банани свіжі, гатунок другий, світло-зелені, від 14 см, діаметр плоду не більше 4 см.	кг	10	92,40	92,40	924,00
Загальна вартість / грн., без ПДВ						43 853,40
Сума ПДВ / грн.						0,00
Загальна вартість за Договором:						43 853,40

Замовник:	Постачальник:
Вільногірський ліцей №3 Вільногірської міської ради Дніпропетровської області Адреса: 51700, Дніпропетровська область м. Вільногірськ, вул. Центральна, 45-А Р/р <u>UA43840174034419066065080100</u> Р/р _____ Банк ДКСУ м.Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ 33340124	ФОП Гречка Олександр Володимирович Адреса: 51938, Дніпропетровська область м.Кам'янське, вул. Євгена Мельникова, буд.1, кв.2 р/р UA883052990000026006050587020 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 Код ЄДРПОУ 2556208733 ФОП ГРЕЧКА Олександр ГРЕЧКА М.П. _____



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. (з ПДВ)
код ДК 021:2015: 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				
1	Морква свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 7035	кілограм	709	12,00
2	Цибуля ріпчаста свіжа, вищого товарного сорту, від 5 см, ДСТУ 3234	кілограм	271	12,00
3	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037	кілограм	1308	13,50
4	Капуста червоноголова свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 4154	кілограм	96	39,00
5	Перець солодкий свіжий, округлої форми, ДСТУ 2659	кілограм	71	105,00
6	Часник свіжий, вищого товарного сорту, ДСТУ 3233	кілограм	2	120,00
7	Огірки свіжі, тепличні, середньоплідні (до 25см), ДСТУ 3247	кілограм	310	90,00
8	Помідори (томати) свіжі, тепличні, округлі, ДСТУ 3246	кілограм	166	90,00
9	Кріп свіжий, першого товарного сорту, ДСТУ 8624	кілограм	13	192,00
10	Яблука свіжі, пізньостиглі, вищого товарного сорту, зелені види плодів, ДСТУ 8133	кілограм	1546	30,00
11	Банани свіжі, гатунок другий, світло-зелені, від 14 см, діаметр плоду не більше 4 см	кілограм	1129	81,00
12	Апельсини свіжі, діаметр плоду не менше 5 см, вищого сорту	кілограм	1140	96,00
13	Капуста пекінська, свіжа, першого товарного сорту	кілограм	19	48,00
Загальна вартість				334 374,00

Загальна вартість: Триста тридцять чотири тисячі триста сімдесят чотири гривень 00 коп. в т.ч. ПДВ 55 729,00 грн.

ПОКУПЕЦЬ

СЛОБОЖАНСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА

Адреса: 52005, Дніпропетровська область, Дніпровський район, селище Слобожанське, вул. Героїв України, будинок 30

код ЄДРПОУ: 26508173

р/р: UA258201720344231017169094743

р/р: UA278201720344221016112094743

р/р: UA498201720344250005000094743

МФО: 820172

e-mail: upsh-20@ukr.net

Директор

Полупанова Валентина ПОЛУПАНОВА
М.П.

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю

«ГАРНА СТРАВА»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 39422516,

Юридична адреса: 49000 м.Дніпро,

пр. Д.Яворницького, буд.66 а

Р/рахунок UA053054820000026001300835679

Філія ДНІПРОПЕТРОВСЬКЕ ОУ АТ
"ОЩАДБАНК"

Р/р UA943071230000026008011475797

в ПАТ "БАНК СІЛЬСЬКОГО МФО 307123

Телефон:

Директор

М.П. Даринська АВРИЛЮК



Специфікація

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Загальна сума, грн., без ПДВ
1.	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037	кг	200	23,10	4620,00
2.	Цибуля ріпчаста свіжа, рання, вищого товарного сорту, від 5 см, ДСТУ 3234	кг	200	19,00	3800,00
3.	Морква свіжа, перного товарного сорту, ДСТУ 7035	кг	100	19,00	1900,00
4.	Буряк столовий першого товарного сорту, 5-10 см, ДСТУ 7033	кг	220	13,65	3003,00
5.	Помідори (томати) свіжі, польові, видовжені, ДСТУ 3246	кг	35	90,30	3160,50
6.	Огірки свіжі, тепличні, короткоплідні (до 14см), ДСТУ 3247	кг	70	128,00	8960,00
7.	Перець солодкий свіжий, подовженої форми, ДСТУ 2659	кг	30	35,70	1071,00
8.	Баклажани сортів подовженої форми, довжина плоду не менше 10 см, ДСТУ 2660	кг	20	35,70	714,00
9.	Часник свіжий, вищого товарного сорту, ДСТУ 3233	кг	3	225,00	675,00
10.	Яблука свіжі, пізньостиглі, вищого товарного сорту, ДСТУ 8133	кг	250	68,25	17062,50
11.	Апельсини свіжі, діаметр плоду не менше 5 см, першого сорту	кг	250	125,00	31250,00
12.	Банани свіжі, гатунок другий, світло-зелені, від 14 см, діаметр плоду не більше 4 см	кг	250	94,50	23625,00
13.	Сливи свіжі, середньоплідні, сорт перший, від 28 мм	кг	150	84,00	12600,00
14.	Груші пізньостиглі, вищого товарного сорту, діаметр не менше 70 мм	кг	200	90,30	18060,00
15.	Мандарини свіжі, діаметр плоду не менше 3,8 см	кг	250	126,00	31500,00

16.	Цибуля зелена свіжа, ДСТУ 6011	кг	3	310,00	930,00
17.	Петрушка молода свіжа, листкова, ДСТУ 6010	кг	3	310,00	930,00
18.	Кріп свіжий, першого товарного сорту, ДСТУ 8624	кг	3	450,00	1350,00
Всього:					165 211,00

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальний заклад «Ліцей №38
ім.І.О. Секретнюка» Кам'янської міської
ради

Місцезнаходження: 51990, Дніпропетровська
обл.м.Кам'янське, смт.Карнаухівка, вул.

Батальйону ім.Шейха Мансура, 14Б.

ЄДРПОУ 23371354

МФО (код банку): 820172

р/р UA ~~53201720344260023065032835~~

р/р UA ~~08820172034425900400021835~~

в УДКСУ м.Київ.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ГОЛОВКО ЛЮДМИЛА ВАСИЛІВНА

Україна, 51917, Дніпропетровська
область, м. Кам'янське, пров.Вечірній
5-й, буд 23

ЄДРПОУ: 2542306547

р/р UA 463077700000026005711214355

в АТ «А-Банк»

МФО 307770

+38(099)-246-47-71

golovkoludmila244@gmail.com

Директор



Н. Є. Шпачінська

ФОП

Людмила ГОЛОВКО

б.п

14	Печериці середні, вищого сорту, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	300	130,00	39 000,00	300	0
15	Капуста пекінська, свіжа, першого товарного сорту, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	2 000	40,00	80 000,00	500	1500
16	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	7 000	13,00	91 000,00	2000	5000
17	Буряк столовий першого товарного сорту, 5-10 см, ДСТУ 7033, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	6 000	15,00	90 000,00	1000	5000
18	Морква свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 7035, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	6 000	15,00	90 000,00	1000	5000
19	Цибуля ріпчаста свіжа, вищого товарного сорту, від 5 см, ДСТУ 3234, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	6 000	15,00	90 000,00	1000	5000
20	Цибуля свіжа солодка (червона), вищого товарного сорту, від 5 см, ДСТУ 3234, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	50	50,00	2 500,00	50	0
Всього без ПДВ					1 272 700,00	367900,00	904800,00

1 272 700,00 (Один мільйон двісті сімдесят дві тисячі сімсот гривень 00 копійок), без ПДВ, а саме:

- за рахунок коштів спеціального фонду КПКВ 1001050 (25010200) – 367900,00 грн., без ПДВ;
- за рахунок коштів загального фонду КПКВ 1001050 – 904800,00 грн., без ПДВ.

Постачальник

ФОП Дячук Ярослава Сергіївна

Адреса: м. Київ вул. Якуба Колоса
буд. 23 кв. 286
Код ЄДРПОУ 3101018420
UA 793052990000026006046709801
в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»,
м. КИЇВ МФО305299



Ярослава ДЯЧУК

Покупець

Національна академія внутрішніх справ

03035, м. Київ, Солом'янська площа, 1
телефон: 246-94-91
UA 128201720343160004000000175;
UA 288201720343151004200000175;
UA 558201720343161004300000175,
в Державній казначейській службі України,
м. Київ МФО 820172
код 08751177; ІПН 087511726582
Свідчення 34400313315



Руслан СЕРБИН

Специфікація

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	За рахунок спец. фонду КПКВ 1001050 (25010200)	За рахунок заг. фонду КПКВ 1001050
1.	Огірки свіжі, тепличні, короткоплідні (до 14см), ДСТУ 3247, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	3 000	47,00	141 000,00	1000	2000
2	Помідори (томати) свіжі, тепличні, округлі, ДСТУ 3246, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	3 000	70,00	210 000,00	1000	2000
3	Перець солодкий свіжий, подовженої форми, ДСТУ 2659, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	2 000	39,00	78 000,00	200	1800
4	Перець солодкий свіжий, округлої форми, ДСТУ 2659, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	300	75,00	22 500,00	300	0
5	Кабачки свіжі, вищого товарного сорту, довжина 7-16 см, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	500	37,00	18 500,00	100	400
6	Баклажани сортів подовженої форми, довжина плоду не менше 10 см, ДСТУ 2660, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	100	45,00	4 500,00	100	0
7	Цибуля зелена свіжа, ДСТУ 6011, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	200	180,00	36 000,00	50	150
8	Редиска свіжа, першого товарного сорту, без листків, ДСТУ 6009, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	700	37,00	25 900,00	200	500
9	Кріп свіжий, першого товарного сорту, ДСТУ 8624, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	120	120,00	14 400,00	50	70
10	Петрушка молода свіжа, листкова, ДСТУ 6010, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	120	120,00	14 400,00	50	70
11	Апельсини свіжі, діаметр плоду не менше 5 см, вищого сорту, Туреччина	кг	100	120,00	12 000,00	100	0
12	Лимони свіжі, діаметр плоду не менше 4 см, вищого сорту, Туреччина	кг	400	120,00	48 000,00	100	300
13	Яблука свіжі, середньостиглі, вищого товарного сорту, зелені види плодів, ДСТУ 8133, ТОВ «КАЛИНІВКА АГРО», Україна	кг	3 000	55,00	165 000,00	500	2500

Додаток №1
до Договору поставки
№ 47 від 01.10.2025 р.

Специфікація

№	Найменування	Од. вим.	Кіль-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, 1 кг	кг	10000	18,55	185500,00
Разом до сплати:					185500,00

185 500,00 (Сто вісімдесят п'ять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ

Харківський національний університет
внутрішніх справ

61080, Україна, Харківська обл.,
м. Харків, пр-т Льва Ландау 27
р/р UA418201720343150005000005066
UA578201720343141005200005066
в ДКСУ у м. Києві, МФО 820172
ЄДРПОУ 08571096
ПІН 085710920328



В.В. СОКУРЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець
Локтіонова Валентина Олексіївна

61144, Харківська обл., місто Харків, вулиця
Академіка Павлова, будинок 162-Б, квартира 64
Код ПІН 2275022201
Р/с UA23351607000000260060811501 в АТ
"БАНК "ГРАНТ м. Харків
МФО 351607
тел: +380632440305
email: loktionova_v@ukr.net

ФО-П


В.О. ЛОКТІОНОВА
Б.П.